
 

 
ZARZĄDZENIE NR 3038/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 listopada 2010 r. 

 
 

w sprawie uchylenia upoważnień udzielonych przez Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
 Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

 
 

§ 1.  
 
Uchyla się upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1) Upoważnienie Nr 206/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone panu Robertowi 

Kabarze, dyrektorowi Orkiestry Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta 
Cracovia”; 

2) Upoważnienie Nr 207/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r. udzielone panu Andrzejowi 
Radnickiemu, dyrektorowi Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”; 

3) Upoważnienie Nr 455/2005 z dnia 17 czerwca 2005 r. udzielone panu Ferdynandowi 
Nawratilowi, dyrektorowi Nowohuckiego Centrum Kultury; 

4) Upoważnienie Nr 600/2006 z dnia 6 listopada 2006 r. udzielone panu Jackowi Stramie, 
dyrektorowi Teatru Ludowego; 

5) Upoważnienie Nr 515/2007 z dnia 6 sierpnia 2007 r. udzielone panu Henrykowi Jackowi 
Schoenowi, dyrektorowi Teatru „Bagatela” im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego; 

6) Upoważnienie Nr 492/2008 z dnia 18 kwietnia 2008 r. udzielone pani Małgorzacie 
Jezutek, dyrektorowi Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta; 

7) Upoważnienie Nr 214/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r. udzielone panu Adamowi 
Rąpalskiemu, dyrektorowi Muzeum Armii Krajowej im. Gen. Emila Fieldorfa „Nila”. 

 
 

§ 2.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
                                                                                   Prezydent Miasta Krakowa 
                                                                                                     / - / 
 
 
 
 
 
 


